
入札結果表（公表用） 
 
 
執 行 日     令和６年４月２４日 

 

契約番号     ２０２４０００６２９ 

 

業務委託名    令和６年度郡山市元気な遊びのひろば清掃業務委託（５～３月） 

 

契約期間     令和６年４月２４日 ～ 令和７年３月３１日 

 

落札（決定） 

業者 

キョウワプロテック株式会社 

郡山事業所 

決定金額 

（税込） 
4,356,000円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 ４ 回 目 

１ 
キョウワプロテック株式会社

郡山事業所 

 

3,960,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

２ 株式会社トシ・ビルクリニック 

 

4,500,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

３ 
株式会社花森環境緑化＆アメ

ニティ 

 

4,700,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

４ 株式会社環境サービス 

 

4,800,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

５ 東北総合管財株式会社 

 

5,000,000 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

６ 

 

有限会社ふくだ商事 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

最低制限価格あり 

 
 
 
 
 
 
 
 

落札 

辞退 


